ข่าย (HPE DL๓๘๐ GEN๙ ๘SFF CTO SERVER) จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บำรุงรักษาเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย (HPE DL๓๘๐ GEN๙ ๘SFF CTO SERVER) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เทคโนโลยี อินฟราสตรัคเจอร์ จำกัด (มหาชน) (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่        มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

 

(นายสุพัฒน์ กลิ่นเขียว)

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการเครื่องกำเนิดแสงสยาม ๑

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)